
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to KSP Katowice 22.05.2024 18:18 - Strona 1

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy Open
18.05.2024 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11 lat i młodsi

1. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:20.30 232 1:40.69 1:39.61
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:27.27 209 1:40.46 1:46.81
3. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:30.16 201 1:44.93 1:45.23
4. Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:37.02 182 1:48.13 1:48.89

11 lat i młodsi OZP

1. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:20.30 232 1:40.69 1:39.61
MISTRZ OOZP

2. Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:27.27 209 1:40.46 1:46.81
3. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:30.16 201 1:44.93 1:45.23
4. Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:37.02 182 1:48.13 1:48.89

12 - 13 lat

1. Dąbrowska Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:36.15 490 1:16.13 1:20.02
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Tramś Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław 2:43.91 424 1:19.44 1:24.47
3. Łapa Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.35 413 1:20.88 1:24.47
4. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:45.70 410 1:20.92 1:24.78
5. Szłabowicz Emilia 11 WKS Śląsk Wrocław 2:45.94 408 1:22.67 1:23.27
6. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:46.86 401 1:21.27 1:25.59
7. Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk Wrocław 2:47.09 400 1:22.59 1:24.50
8. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.40 358 1:27.60 1:25.80
9. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:55.63 344 1:25.23 1:30.40

10. Chudy Gabriela 11 WKS Śląsk Wrocław 2:59.67 321 1:29.56 1:30.11
11. Danielak Antonina 11 WKS Śląsk Wrocław 3:00.92 315 1:31.19 1:29.73
12. Wereszczyńska Lila 12 WKS Śląsk Wrocław 3:02.91 305 1:30.99 1:31.92
13. Wojtera Kinga 11 WKS Śląsk Wrocław 3:05.14 294 1:32.45 1:32.69
14. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 3:05.28 293 1:29.19 1:36.09
15. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.65 287 1:29.48 1:37.17
16. Jarek Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:06.86 286 1:30.40 1:36.46
17. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 3:17.39 242 1:37.36 1:40.03

12-13 lat OZP

1. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:45.70 410 1:20.92 1:24.78
MISTRZ OOZP

2. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:46.86 401 1:21.27 1:25.59
3. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.40 358 1:27.60 1:25.80
4. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.65 287 1:29.48 1:37.17
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Konkurencja 9, Kobiet, 200m grzbietowy

14 lat

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:25.25 609 1:11.41 1:13.84
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:33.89 512 1:13.49 1:20.40
3. Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 2:37.34 479 1:17.13 1:20.21
4. Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:43.51 427 1:18.35 1:25.16
5. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:48.80 388 1:22.93 1:25.87
6. Szklennik Lena 10 MKS Juvenia Wrocław 2:51.72 368 1:24.59 1:27.13
7. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:59.11 324 1:28.60 1:30.51
8. Mazik Antonina 10 "Sikret" Gliwice 2:59.53 322 1:27.48 1:32.05
9. Piątek Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 3:00.92 315 1:30.91 1:30.01

10. Krukowska Wiktoria 10 Sport Active 3:13.47 257 1:32.85 1:40.62
11. Fyda Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:18.29 239 1:38.15 1:40.14

14 lat OZP

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:25.25 609 1:11.41 1:13.84
MISTRZ OOZP

2. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:48.80 388 1:22.93 1:25.87
3. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:59.11 324 1:28.60 1:30.51

15 - 16 lat

1. Kędzia Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław 2:39.83 457 1:17.24 1:22.59
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Bachniak Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.12 414 1:19.58 1:25.54
3. Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 2:48.23 392 1:20.91 1:27.32
4. Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 2:49.51 383 1:21.73 1:27.78
5. Bryś Marta 09 MKP Szczecin 2:50.86 374 1:23.25 1:27.61
6. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:52.49 363 1:23.15 1:29.34

17 - 18 lat

1. Piskorska Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:35.24 499 1:17.16 1:18.08
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:19.29 690 1:06.72 1:12.57
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:25.25 609 1:11.41 1:13.84
3. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:33.89 512 1:13.49 1:20.40
4. Piskorska Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:35.24 499 1:17.16 1:18.08
5. Dąbrowska Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:36.15 490 1:16.13 1:20.02
6. Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 2:37.34 479 1:17.13 1:20.21
7. Kędzia Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław 2:39.83 457 1:17.24 1:22.59
8. Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:43.51 427 1:18.35 1:25.16
9. Tramś Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław 2:43.91 424 1:19.44 1:24.47

10. Bachniak Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.12 414 1:19.58 1:25.54
11. Łapa Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.35 413 1:20.88 1:24.47
12. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:45.70 410 1:20.92 1:24.78
13. Szłabowicz Emilia 11 WKS Śląsk Wrocław 2:45.94 408 1:22.67 1:23.27
14. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:46.86 401 1:21.27 1:25.59
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Konkurencja 9, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

15. Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk Wrocław 2:47.09 400 1:22.59 1:24.50
16. Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 2:48.23 392 1:20.91 1:27.32
17. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:48.80 388 1:22.93 1:25.87
18. Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 2:49.51 383 1:21.73 1:27.78
19. Bryś Marta 09 MKP Szczecin 2:50.86 374 1:23.25 1:27.61
20. Szklennik Lena 10 MKS Juvenia Wrocław 2:51.72 368 1:24.59 1:27.13
21. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:52.49 363 1:23.15 1:29.34
22. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.40 358 1:27.60 1:25.80
23. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:55.63 344 1:25.23 1:30.40
24. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:59.11 324 1:28.60 1:30.51
25. Mazik Antonina 10 "Sikret" Gliwice 2:59.53 322 1:27.48 1:32.05
26. Chudy Gabriela 11 WKS Śląsk Wrocław 2:59.67 321 1:29.56 1:30.11
27. Piątek Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 3:00.92 315 1:30.91 1:30.01

Danielak Antonina 11 WKS Śląsk Wrocław 3:00.92 315 1:31.19 1:29.73
29. Wereszczyńska Lila 12 WKS Śląsk Wrocław 3:02.91 305 1:30.99 1:31.92
30. Wojtera Kinga 11 WKS Śląsk Wrocław 3:05.14 294 1:32.45 1:32.69
31. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 3:05.28 293 1:29.19 1:36.09
32. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.65 287 1:29.48 1:37.17
33. Jarek Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:06.86 286 1:30.40 1:36.46
34. Krukowska Wiktoria 10 Sport Active 3:13.47 257 1:32.85 1:40.62
35. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 3:17.39 242 1:37.36 1:40.03
36. Fyda Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:18.29 239 1:38.15 1:40.14
37. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:20.30 232 1:40.69 1:39.61
38. Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:27.27 209 1:40.46 1:46.81
39. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:30.16 201 1:44.93 1:45.23
40. Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:37.02 182 1:48.13 1:48.89

Open OZP

1. Trentkiewicz Dominika 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:19.29 690 1:06.72 1:12.57
MISTRZ OOZP

2. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:25.25 609 1:11.41 1:13.84
3. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:45.70 410 1:20.92 1:24.78
4. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:46.86 401 1:21.27 1:25.59
5. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:48.80 388 1:22.93 1:25.87
6. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:53.40 358 1:27.60 1:25.80
7. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:59.11 324 1:28.60 1:30.51
8. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.65 287 1:29.48 1:37.17
9. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:20.30 232 1:40.69 1:39.61

10. Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:27.27 209 1:40.46 1:46.81
11. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:30.16 201 1:44.93 1:45.23
12. Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:37.02 182 1:48.13 1:48.89


